Termo aditivo n° 006/2017 ao Contrato nº 096/2015, firmado em 25/09/2015. 
Contratante: Serviço de Água e Saneamento Ambiental. Contratada: ITATIAIA 
ENGENHARIA LTDA. Objeto: Aditivo de valor. Valor: R$ 220.245,54 (duzentos e 
vinte mil duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos). 
Fundamento Legal: Fundamento Legal: Art. 65, parágrafo 1º da Lei nº 8.666/93. 
Data de Assinatura: 10/05/2017.